
   
ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 11.12.2024         №1161-V 
 
О внесении изменения в постановление  
Воронежской городской Думы от 30.04.2002 №93-I  
«Об утверждении Положения о помощнике депутата  
Воронежской городской Думы» 
 

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Воронежская 

городская Дума  

РЕШИЛА: 

1. Внести в постановление Воронежской городской Думы от 30.04.2002 №93-I «Об 

утверждении Положения о помощнике депутата Воронежской городской Думы» 

изменение, заменив в пункте 2 слова «25 845 рублей» словами «26 625 рублей». 

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.10.2024. 

 
 
 

Глава городского округа город Воронеж С.А. Петрин 

Председатель Воронежской городской Думы В.Ф. Ходырев 

 


